

Bakkely barnehage

Avd.: kråkebollen

0-3 år



September 2023



Sneglene



Ylva, Ilian, Håkon, Jesper, Sander
Kristina Victoria, og Vetle

Rekene



Arnold, Johannes, Meshkat,
Erling, Timyr Olea og Eira

Informasjon

- **Barnehagen åpner** kl. 06.30 og stenger kl. 16.00. Ber om at åpningstiden overholdes da arbeidstidene til ansatte er innen for disse tidsrammene.
- **Kjernetiden** er i tidsrommet 9.30-14.00. Det betyr at det er innenfor dette tidsrommet vi har faste aktiviteter, er på tur og lignende.
- Vi ønsker beskjed om barna tar fri og når barna kommer innenfor kjernetiden.
- Vi starter med **faste turdager i uke 36 for Rekegruppa**. I sekken skal det være en smurt matpakke, vannflaske og sitterunderlag. Ta gjerne med tursnack som oppskjært frukt, grønnsaker og nøtter. Ikke godteri, sjokoladepålegg og kjeks.
- **Uke 38** er nasjonal brannvernuka - vi vil ha ekstra fokus på brannvern denne uka.

Velkommen

Da har barnehagehverdagen startet igjen, og vi håper alle har hatt en god sommer.

På Kråkebollen har vi startet med tilvenning av nye barn og det er det som har opptatt oss i august. Det krever mye av både ansatte, barn og foreldre for at barna skal bli trygg på barnehagen og finne plassen sin her hos oss.

Vi ønsker Ilian, Håkon, Jesper, Sander, Kristina Victoria, Eira, Johannes og Vetle velkommen hos oss på Kråkebollen. Vi gleder oss til å bli enda bedre kjent.

Som fokusområde i tilvenningen har vi valgt musikk og vann som tema. Vi kan allerede se hvor mye sang betyr for barna og det er noe vi bruker gjennom hele barnehagedagen.

Vi er heldige som har fått med oss Gunn Merete Moe og Renate Pettersen på laget vårt. Gunn skal være på begge avdelingene i løpet av uka.



Bursdager:
Kristina Victoria

Vi har fokus på at barna skal få lov til å prøve ting selv, og vi jobber med at ergonomi og pedagogikk skal utfylle hverandre. For barna skaper dette mestring og for oss ansatte tar vi vare på kroppen våre.

Vi velger å fortsette med Bravo dette barnehageåret også da vi ser at det fremmer språkutviklingen til barna.

Sneglene

På Sneglegruppa har vi de yngste barna, de som blir 1 år i år. De fleste av disse barna er nye barn og vi har derfor brukt mye tid på tilvenning. Vi ser at de barna som har starta begynner å blir trygg og med tryggheten kommer også utforskingen. Det varmer våre ansattes hjerter å se barna slippe seg løs fra kontaktpersonen for så å utforske og leke. De kommer gjerne tilbake til den trygge voksne for å få "lada litt" for så igjen utforske på nytt. Vi er tett på disse barna og bruker tiden vår på gulvet sammen med de. Dette blir en veldig fin gjeng.

Rekene

Barna som er på Rekegruppa er de som fyller 2 år i år. De fleste av disse barna er godt kjent fra siste barnehageår, men to av barna starta i barnehagen i høst. Vi ser at også de har funnet seg til rette det er mye som skal utforskes og rekkes over i løpet av en barnehagedag. Det er mye som skal utforskes og i denne alderen ser vi at barna begynner å undre seg over de de finner og vil gjerne vise de ansatte hva de har oppdaget. Barna på Rekegruppa liker godt å være ute og vi ser frem til at vi starter med turdag på torsdager. Målet for turene våre er at barna skal ha det gøy og oppleve mestring. Vi legger ikke opp til lange turer, og tenker at Gapahuken er en fin plass å starte med. Barna sover i vogna si og derfor vil vi være tilbake til sovetid.



Tlf. Kråkebollen
906 40 127
477 00 686

Ta kontakt hvis dere lurer på noe

Hilsen Lena, Ingrid, Signe, Gunn, Maja, Renate og Marthe